9 650

Waizen 1448 Juni 12. Die Pralaten, Barone und Grossen des ungarischen Beiches
besldtigen die Urkunde des Gubernators Johannes von Hunyad von 1447 Nr. 2 572
fiber die Verpfandung von Taterloch an die Thorenburger Burger Nikolaus Pogan
rind Emmerich Zyndy.
Datum Waciae secundo die festi beati Barnabae apostoli, anno domini mille-
simo quadringentesimo quadragesimo octavo.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest, Familienarchiv Bethlen. Siegel. rund,
Dm. 3,8 cm, rotes Wachs in Wacbsschtissel. an griin-blauer Seidenschnur angehangt.
Derselbe Stempel wie Nr. 2 552.

2 651

Thorenburg 1448 Juli 12. Markus, Nikolaus und Georg, Vizewoiwoden von Sie-
benburgen, schallen dieUrkunde des Kolozsmonostorer Konvents von 1448 Nr. 2 640
ein, den Streit der Gerneinden Mettersdorf und Treppen mit den Adligen von Gyorgy-
falva und Zalahaza um die Besitzung Tigan Ziegendorf und die Prädien Chege
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Fatha, Bochina and Thewkcs betreffend, and entscheiden den Streit zu Gunsten
der Adligen.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, K.A. Treppen Nr. 4. Siegel, rund, Dm. 2,5 cm, weisse
'Wachs in Wachsschtssel an roter Seidenschnur angehangt. I in Siegelfeld Wappenschild,
Cmschrift zwischen Linien.
Begest: Berger, UrLundcn-Regeslen 26 Nr. 121.

Nos Marcus de Herepe ac Nicolaus de Sumkerek et Georgius de Bala viceva
vodae Transsiluani rnemoriae commendantes tenore praesentium significamus
quibus expedit universis, quod praesente illustri principe domino Johanne de
Hwnyad regni Hungariae gubernatore nobis unacum partium Transsiluanarum
nobilibus in octavis festi epiphaniarum domini proxime praeteritis1 nobiscum
in iudicio existentibus venerabilis dominus Cristannus decretorum doctor pleba-
nus de Nagdemeter pro civibus et hospitibus ac tota cornmunitate in iamdicta
possessiorie Nagdemeter et Terpen vocatis commorantibus ad civitatem Bistri-
ciensem pertinentibus cum procuratoriis literis eiusdem civitatis Bistriciensis
in figura nostra iudicii comparentibus contra Johannem de Gewrgfalwa ac Bla-
sium Henke de eadem, Johannem de Zala et Michaelem de Gerewasarhel propo-
suerat eo modo, quod licet possessio Zegw ac praedia Chege, Fatha, Bochina et
Thewkes in comitatu de Doboka existentia vigore certarum literarum et litera-
lium instrumentorum2 praedictis populis et iobagionibus regalibus Saxonicahi-
bus in praeallegatis possessionibus Nagdemeter et Terpen commorantibus perti-
nuerint. Tamen ipsi nobiles permultiplicium litium amfractus eosdem populos
et iobagiones regales Saxonicales plurimum inquietarent in eorundem
populorum et iobagionum regalium Saxonicalium praeiudicium et dampnum
valde magnum ex parte quorumquidem nobilium iudicium et iustitiam habere
vellent dictandae iuris aequitate et in praemissorum comprobationem quamplu-
res literas scilicet regales et va ivocla les nostro iudiciaria conspectui offerre cura-
verat, in quarum una ut puta serenissimi principis felicis reminiscentiae domini
Sigismundi imperatoris et regis donationali litera vidimus contineri, quod
praefatus dominus Sigismundus imperator et rex praescriptam possessionem
Zegw ac praedicta praedia praescriptis possessionibus suis regalibus Nagdeme-
ter et Terpen vocatis annectendo dictis populis et iobagionibus suis regalibus
possessionibus in eisdem commorantibus per defectum seminis condam Nicolai
et Gregorii de dicta Zegw donasset et contulisset. Quo audito praefati utique
Johannes ac Blasius et Michael in praetitulati domini gubernatoris ac nostram
praenarratarumque partium Transsiluanarum nobilium exurgendo praesentiam
responderant ex adverso, quod praealegatus dominus Sigismundus imperator
praenarratam possessionem Zegw ac praedia antedicta per defectum seminis
annotatorum Nicolai et Gregorii memoratis populis et